様式第１号（第２条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

年   月   日

 尾道市長 様

住所又は

所 在 地

代表者又は

氏   名

  令和  年度において、次のとおり鳥獣防護さく等設置事業を実施しますので、

補助金の交付を申請します。

 １ 補助額                  円

    なお、補助金交付の決定に当たり、私の市税納税状況及び国民健康保険料・

後期高齢者医療保険料・介護保険料の納付状況を確認することに同意します。

 ２ 補助事業の内容   電気さく  トタン板  防護さく  防鳥ネット

金網柵   捕獲わな

               (該当するものに○をしてください。)

 ３ 補助事業の効果    鳥獣による農作物被害の軽減

 ４ 補助事業の完了予定日          年   月   日

 ５ 添付書類

（１）収支予算書

（２）事業計画書又は設計書

代表者以外の農林業者住所氏名

住  所 氏  名

    町

    町

    町

    町

    町

様式第２号（第２条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

年   月   日

 尾道市長 様

住所又は

所 在 地

代表者又は

氏   名

  令和  年度において、次のとおり鳥獣防護さく等設置事業を実施しますので、

補助金の交付を申請します。

 １ 補助額                   円

 ２ 補助事業の内容   防護さくの設置

             延長    ｍ

 ３ 補助事業の効果   住宅集合地への鳥獣の侵入防止による危険回避

 ４ 補助事業の完了予定日          年   月   日

 ５ 添付書類

（１）収支予算書

（２）事業計画書又は設計書

様式第３号（第３条関係）

事 業 計 画 書

年  月  日

尾 道 市 長 様

住  所

名  称

代表者又

は 氏 名

                     電  話

１ 事業の目的

   鳥獣による農作物被害の軽減

２ 事業名

   尾道市鳥獣防護さく等設置事業

３ 事業経費の内容・作物名

設置内容 数量 単価（円） 金額（円） 被害作物名等

４ 添付書類

 事業費を証する見積書

５ 設置場所

 尾道市

地図（具体的な場所が分かるように記入してください。）

様式第３号の２（第３条関係）

事 業 計 画 書

年  月  日

尾 道 市 長 様

住  所

名  称

代表者又

は 氏 名

                     電  話

１ 事業の目的

   鳥獣による人その他財産に関する被害から守るため

２ 事業名

   尾道市鳥獣防護さく等設置事業

３ 事業経費の内容

設置内容 数量 単価（円） 金額（円） 摘 要

４ 添付書類

 事業費を証する見積書

５ 設置場所

 尾道市

地図（具体的な場所が分かるように記入してください。）

収 支 予 算 書

１ 収入の部

（単位：円）

区  分 予 算 額 備  考

補 助 金

自己資金

計

＊資金の出資別に費目を設定して記入してください。

２ 支出の部

（単位：円）

区  分 予 算 額 備  考

計

＊経費の支出費用別に費目を設定して記入してください。

様式第４号（第５条関係）

補 助 金 交 付 請 求 書

  年  月  日

 尾道市長    様

住 所 又 は
所 在 地

代表者又は
氏 名 印

 令和  年度において、実施する鳥獣防護さく等設置事業に対する補助金として次のとおり請求

します。

① 請 求 金 額                  円

② 補 助 決 定 額                円

令和   年   月   日付け尾産農指令第    号の補助通知書によるもの

③ 交付希望年月日及び金額

①      年  月  日          円

②       年  月  日          円

③           年  月  日          円

④      年  月  日          円

④ 口座振替(希望される場合のみ記入)

振

込

先

指

定

口

座

金融機関

ゆうちょ
銀行以外

銀 行・金 庫        支店・支所

組 合・農 協        出張所

預金種別
1普通  2当座
3その他(  )

口座番号

口座名義
カタカナ

ゆうちょ
銀 行

記 号           番 号

口座名義
カタカナ

 ※ 本人(団体の場合は団体)名義の口座を記入してください。

※ 押印を省略する場合は、次の事項を記載してください。

   ◎団体の場合

（本件責任者氏名）           （電話番号）

    （担当者氏名）             （電話番号）

◎個人の場合

    （電話番号）

様式第５号（第５条関係）

年   月   日

尾道市長 様

住 所  尾道市

氏 名

電 話

鳥 獣 防 護 さ く 等 設 置 完 了 報 告 書

 標記の事業が完了しましたので、次のとおり報告します。

１ 設置場所

       尾道市

２ 設置年月日

              年   月   日

３ 事業に要した経費

４ 添付書類

（１） 請求書及び領収書（それぞれ写し可）

（２）設置前及び設置後の写真

事業内容 数 量 単価(円) 金 額(円) 備 考

合 計

様式第６号（第５条関係）

事 業 成 績 書

 １ 事業の内容

（１）事業の目的

       農作物被害の軽減

（２）事業の名称

       鳥獣防護さく等設置事業

（３）事業施行の主体者

住 所

氏 名

（４）総事業費

                   円

（５）補助金額

                   円

 ２ 事業計画に基づく事業費の決算状況

区  分 金  額 備  考

予 算 額          円

決 算 額          円

差  額 円

 ３ 事業完了年月日

                  年   月   日

 ４ 事業完了に伴う効果

       鳥獣による農作物被害の軽減

様式第７号（第５条関係）

事 業 成 績 書

 １ 事業の内容

（１）事業の目的

       住宅集合地への鳥獣の侵入防止による危険回避

（２）事業の名称

       鳥獣防護さく等設置事業

（３）事業施行の主体者

     住所又は

所在地

代表者又は

氏   名

（４）総事業費

                   円

（５）補助金額

                   円

 ２ 事業計画に基づく事業費の決算状況

区  分 金  額 備  考

予 算 額          円

決 算 額          円

差  額 円

 ３ 事業完了年月日

                  年   月   日

 ４ 事業完了に伴う効果

   野生鳥獣の住宅集合地域への侵入を防ぐことで住民の安全が図られた。

様式第８号（第５条関係）

収 支 計 算 書

１ 収入の部

                               （単位：円）

区  分
本年度

予算額

本年度

精算額
備 考

補 助 金

自己資金

計

２ 支出の部

                            （単位：円）

区  分
本年度

予算額

本年度

精算額
備 考

計

注）経費の支出費目別に費目を設定して記入してください。

尾道市長 様

申請者   住所

                氏名

鳥獣防護さく等設置事業補助金変更承認申請書

  年  月  日付尾産農第   号で補助金の交付決定があった事業

について、下記の理由によって事業費に変更が生じたので、申請します。

変更理由：